ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г .  К р а с н о у ф и м с к

30.03.2023                                                                  № 287

О внесении изменений в постановление Главы ГО Красноуфимск от

15.10.2021 г. № 732 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии по  признанию нежилых зданий, строений, сооружений и

помещений, составляющих казну городского округа Красноуфимск,

пригодными (непригодными) для дальнейшей эксплуатации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Положением "О порядке управления и

распоряжения имуществом городского округа Красноуфимск", утвержденным

Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.11.2009 г.  N 17/4,

руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы ГО Красноуфимск от

15.10.2021г. № 732 «Об утверждении Положения о межведомственной
комиссии по  признанию нежилых зданий, строений, сооружений и
помещений, составляющих казну городского округа Красноуфимск,
пригодными (непригодными) для дальнейшей эксплуатации» изложив
приложение № 2 в новой редакции

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красноуфимск и в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя Главы городского округа, заместителя Главы по
городскому хозяйству Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                                      М.А. Конев

Приложение №2

к Постановлению главы

ГО Красноуфимск

от _____________№ ___

Состав

межведомственной комиссии по признанию  нежилых зданий, строений,
сооружений и помещений пригодными (непригодными) для дальнейшей

эксплуатации

Председатель комиссии - и.о. первого
заместителя Главы городского округа,
заместителя Главы по городскому
хозяйству

Антипина Елена Николаевна

Заместитель председателя комиссии
— советник Главы — главный
архитектор городского округа
Красноуфимск

Глазова Татьяна Владимировна

Член комиссии - начальник ОМС
«Управление муниципальным
имуществом городского округа
Красноуфимск»

Лагунова Ирина Васильевна

Член комиссии - начальник
финансового управления
администрации городского округа
Красноуфимск

Андронова Валентина Владимировна

Член комиссии - начальник отдела
городского хозяйства администрации
городского округа Красноуфимск

Рязанов Дмитрий Васильевич

Член комиссии - отдел капитального
строительства администрации
городского округа Красноуфимск

Сухоницкий Михаил Алексеевич

Секретарь комиссии – начальник
отдела муниципального имущества
ОМС «Управление муниципальным
имуществом  городского округа
Красноуфимск»

Хохлова Любовь Владимировна

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления главы городского округа Красноуфимск

Наименование проекта постановления: «О внесении изменений в постановление Главы ГО

Красноуфимск от 15.10.2021 г. № 732 «Об утверждении Положения о межведомственной
комиссии по  признанию нежилых зданий, строений, сооружений и помещений,

составляющих казну городского округа Красноуфимск, пригодными (непригодными) для
дальнейшей эксплуатации»»

Должность Фамилия и
инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата
поступления

на
согласовани

е

Дата
согласования

Замечания и
подпись

и.о. первого
заместителя
Главы городского
округа,
заместителя
Главы по
городскому
хозяйству

Антипина Е.Н.

Начальник отдела
правовой работы

Колмаков А.С.

Независимый
эксперт

Моржерина Л.В.

Начальник ОМС
УМИ ГО
Красноуфимск

Лагунова И.В.

Постановление (распоряжение) разослать:

Антипина Е.Н.
Рязанов Д.В.
Глазова Т.В.
Лагунова И.В.
Андронова В.В.
Сухоницкий М.А.

Исп. Хохлова Л.В.